
Uchwała Nr XXXVIII/567/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/506/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
22 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Warmińsko-Mazurskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2026 oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac. 

Na podstawie art. 12a i 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.) oraz 

art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2050 z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/506/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie przystąpienia do prac nad opracowaniem Warmińsko-Mazurskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2026 oraz przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu prac otrzymuje brzmienie o treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Niniejsza uchwała Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z załącznikami, 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk  
 



Załącznik nr do Uchwały Nr ………………  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia …………… 2022 r. 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/506/22  
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
HARMONOGRAM OPRACOWANIA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO PROGRAMU  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA LATA 2022-2026 

 

 Działania Termin Wykonawca 

1.  
Przyjęcie zasad i trybu opracowywania Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 (dalej: „Program”) 

luty/marzec  2022 r. 
Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

2.  Powołanie Zespołu do spraw opracowania Programu (dalej: „Zespół”) marzec/kwiecień  2022 r. 
Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

3.  
Opracowanie diagnozy dotyczącej problemów związanych z używaniem alkoholu,  środków odurzających, 
substancji psychotropowych, nowych substancji psychoaktywnych i środków zastępczych w województwie 
warmińsko-mazurskim 

marzec/kwiecień  2022 r.  Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

4.  Przeprowadzenie warsztatów z udziałem członków Zespołu mającego na celu opracowanie Programu marzec/kwiecień  2022 r. Zespół 

5.  Opracowanie materiałów z prac Zespołu kwiecień/maj 2022 r. Zespół 

6.  Przygotowanie projektu Programu zawierającego materiały powstałe w wyniku prac Zespołu kwiecień/maj 2022 r. 
Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  

7.  Zatwierdzenie wstępnej wersji  Programu wypracowanego przez Zespół  maj/czerwiec 2022 r.  
Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

8.  Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Programu  czerwiec/lipiec 2022 r. Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

9.  
Opracowanie raportu z przebiegu konsultacji społecznych i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

lipiec 2022 r. Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  

10.  Przygotowanie ostatecznego projektu  Programu lipiec/sierpień 2022 r. 
Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

11.  Przyjęcie projektu Programu sierpień 2022 r. 
Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

12.  
Uchwalenie „Warmińsko-Mazurskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026” 

sierpień 2022 r. 
Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 

XXXVIII/567/22

31.05


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

